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Optisk teckenigenkänning eller optisk teckenläsare, mer känt som OCR, är en teknik som används för att konvertera skriven, handskriven eller tryckt text i en bild till elektronisk text. Den typ av bild som du registrerar eller skannar, kommer vanligtvis från faktura, visitkort, kontoutdrag, passdokument, tidningsartikel, PDF-kontrakt eller andra dokumentationer. Tänk dig att du behöver digitalisera dessa dokument? Ska du spendera många timmar på att skriva in hela innehållet? Utan att slösa så mycket tid på det här arbetet kan du använda gratis OCR program för att göra det enklare för dig.
Topp 6 Gratis OCR Program Du Bör Prova
    LightPDF
    OCR.Space
    i2OCR
    NewOCR.com
    To-Text OCR Converter
    OCRConvert.com
LightPDF
LightPDF är en väldigt användbar webbtjänst som kan användas för att konvertera JPG, PNG och PDF-fil till text. Den har möjlighet att känna igen dussintals språk, inklusive engelska, tyska, franska, italienska, japanska, spanska etc. Utan att ladda ner någon programvara eller registrera ett konto, du behöver bara dra din fil till webbplatsen, välj språket som ska kännas igen, klicka på “Konvertera” och direkt ladda ner den konverterade filen.
Den har ett rent gränssnitt och kommer inte att avbryta ditt arbete genom att poppa upp några irriterande annonser. Det är helt säkert att använda tjänsten, eftersom alla filer som hanteras av den kommer att raderas automatiskt. Dessutom kan du använda det kostnadsfria OCR-verktyget för att konvertera så många filer som möjligt. Förmodligen det bästa valet för att konvertera skannade PDF- eller bildfiler till redigerbar text.
Obs: Webbplatsen erbjuder också VIP-tjänst nu, vilket kan fungera mer utmärkt. Det låter användarna välja mer än ett språk för att känna igen, så om dokumentet innehåller olika språk, kommer det här vara bättre. Dessutom, om du inte vill få TXT-format, men andra format som Word, PPT, RTF etc, kan VIP-tjänsten också göra det. Och den kommer att behålla samma layout som den ursprungliga filen har.

OCR.Space
OCR.Space är ett online OCR-program som stöder konvertering av bilder i PNG, JPG och PDF-format till text. Förutom att ladda upp filen från din lokala hårddisk, kan du också klistra in URL-adressen till din fil för konvertering. Nu stöder det upp till 20 språk, inklusive arabiska, bulgariska, förenklad kinesiska, traditionell kinesiska, kroatien, tjeckiska, danska och så vidare.

Det kräver inte att du registrerar eller laddar ner någon programvara. Bilden eller PDF-filen du väljer att konvertera kan emellertid inte vara större än 5 MB. Observera att det endast är tillgängligt för att bearbeta utskrivna dokument, så använd inte det för att hantera handskrivet material. Om dina bilder innehåller siffror, är det lämpligt att välja det kinesiska eller koreanska OCR-språket.
i2OCR
i2OCR, som är en gratis OCR-konverterare, kan startas direkt via din webbläsare. Den kan känna igen 60 språk och stöder inmatning av bilder i PNG, JPG, BMP, PBM, TIF, PPM, PGM och utmatning av filen som text, Adobe PDF eller Microsoft Word-format. Efter extrahering av text från bilden kan du redigera den med hjälp av Google Dokument eller översätta den med Google eller Bing-översättningstjänsten.

To help you review mis-recognized words, it will display recognized text and source image side by side on its interface. According to the introduction on its official website, it respects the privacy of users. They won’t share the input or output files at any third-party places. The server will delete all the input and output files automatically within almost an hour.
NewOCR.com
NewOCR.com är ett gratis OCR-program som kan analysera texten i din fil och konvertera den till sökbar och redigerbar data. Den stöder dessa filformat: JPEG, PNG, BMP, TIFF, GIF, PDF, DjVu och många fler. Det finns ingen begränsning för antalet filer du laddar upp. Den kan känna igen 106 språk, teckensnitt och matematiska ekvationer. Även om du laddar upp en bild i liggande kan den analysera sidlayouten och känna igen text med flera kolumner.

Om ditt foto är dåligt skannat eller fotograferat kan den fortfarande hjälpa dig att känna igen det. Efter att du konverterat din fil kan du välja att kopiera till urklipp, ladda ner som fil, redigera i Google Dokument, översätt med Google eller Bing översättning eller publicera på pastie.com.
To-Text OCR Converter
To-Text OCR Converter är ett bekvämt gratis OCR verktyg som kan konvertera PDF och skannade bilder till redigerbar text. Den stöder extrahering av text från bilder i JPEG, JPG, TIFF, GIF och BMP. Efter att ha bearbetat filen via tjänsten kan du antingen hämta filen eller kopiera och klistra in ren text online. Den kan känna igen 40 språk. Om du har ett flerspråkigt dokument kan den också hjälpa dig att känna igen texten i filen korrekt.

OCRConvert.com
OCRConvert.com kan hjälpa dig att konvertera PDF, JPEG och skannad bild till sökbart eller redigerbart textdokument. Utan installation behöver du bara ladda upp filen, vänta på processen och sedan ladda ner textfilen.

Även om det är gratis att använda, tillåter den dig inte att ladda upp en fil som är större än 5 MB. Dessutom kan du bara ladda upp max 5 filer för konvertering åt gången.
Slutsats
Det är väldigt enkelt att använda en utav de 6 gratis OCR verktygen som delats ovan för att extrahera text från dina skannade dokument. Du behöver inte heller installera ytterligare mjukvara eller registrera dig, du behöver bara besöka hemsidan för att göra konverteringen. Dock har en del av dem begränsningar när det gäller filstorlekar, antalet filer eller annat. Oavsett, behöver du med dessa verktyg inte längre utföra tidskrävande skrivuppgifter. Om du har stött på en användbar OCR-tjänst, dela den med oss i kommentarerna. Dina förslag uppskattas!
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Skriv en kommentar

Vänligen uppge ditt namn!

Vänligen ange en giltig e-postadress!

Vänligen lämna ett omdöme!

Skicka in
Avbryt svar
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